
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про внесення змін до персонального складу конкурсного комітету з 
визначення автомобільних перевізників для роботи на міжміському і 
приміському автобусних маршрутах загального користування, що виходять 
за межі території області (міжобласний маршрут)

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство розвитку громад, 
територій та інфраструктури України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30 червня 2015 року № 460 (у редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 року № 1400), у зв’язку з 
кадровими змінами,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до персонального складу конкурсного комітету 
з визначення автомобільних перевізників для роботи на міжміському і 
приміському автобусних маршрутах загального користування, що виходять за 
межі території області (міжобласний маршрут), затвердженого наказом 
Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України                     
від 27 квітня 2024 року № 379, виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Сергія Деркача.

Виконувач обов’язків Міністра                 Василь ШКУРАКОВ


